γένεια, conf. δ, 515. (41). ὄχεσφι. Vid. supra, δ, 452. τιτύσκεται, ὑπελέγυντος τῷ ἀρμάτῃ, ἵτοιμαζε. Sch. br. Repetitum habes inf. ν, 23. Conf. in sensu diverso, sup. γ, 80. Epith. χαλκόποδες de firmitudine dicitur, ut alias. Exponit Sch. br. secundum hanc notionem στερεόποδες. Sic in Electra Sophocl. v. 491. χαλκόποντος ἐριννύς. Affine obvium est sup. α, 426. de sede deorum firma et stabili et quod Pind. habet Isth. 7. 62. χαλκόπεδον θάντον ἔδεσαν. (43). γέντο, arripuit. Absurde quidam pro ἐγένετο statuunt, idque usurpatum pro ἐλαβε. Est pro ἐλετο. Voce syncopen passa et (λ) in (γ) mutato (ut in κέντο pro κέλετο, ηντος dorice pro ηλθετο) prodit Ferto, γέντο. Nam (γ) pro spiritu aspero vel digamma ponitur, ut γαδίται, γοῖνος, γέντες in Hesych. pro γδίται, Γοῖνος, Γεντερον. Conf. Ernest. Callim. H. ad Cerer. 44. Dawes, Misc. Crit. sub init. [Aliter Lennep in Dict. Etym. radicem fingit ΓΕΩ in sensu, capio. Conf. in voc. γέντα]. (45). οὐκ ἀπογετε, i.e. summa celeritate. Locutio usitata. Conf. ε, 767. (48). γάργαρον. Cacumen Idæ Gargarus. Duo alia memorantur a Sch. br. Lectus. Phalacra. De epith. πολυπίδανα, vid. Strab. 13. 874. De agris sacratis, quæ τεμένη dicta, vid. sup. β, 696. Θύνεις βαρύς, ara cui odores ingerebant, thuricrema, ut vertitur in Aen. 4. 453. allat. supr. ζ, 270. Adde et Georg. 4. 379. ubi ignes Panchæi sunt proculdubio θυμιάματα quæ in sacris adhibita, necnon et Aen. 1. 708. ubi verba "flammis adulere Penates" accipio ex mente Ruei, "Suffitu Penates colere". De critica ad h. l. non spectante conf. Wakefield ad Lucret. 5. 798. Errorem notes Sch. br. Θύνεις.....ἐφ οὐ θύνοντι. (51). κύδιοι γαίων. Eadem locutio obvia est sup. α, 405. at sensu paullum diverso. Bene Schol. Ven. τῇ ἐσυντοῦ ἐνδόφενος δόξῃ καὶ ἀρετῇ. (53). οἱ δὲ ἄρεται etc. "Vocula, ἄρεται, nequaquam hic supervacua est; sed eleganter connectit quod erat supra dictum, ή, 476. παννύχιοι μὲν ἐπειτα.....δαινυντο". Clarke. (54). ἀπὸ δ ἀντοῦ etc. Verte; eaque (coena) confecta se armarunt. Similis locutio reperitur in Herod. VI. 129. γεισθαι ἀπὸ δείπνου, Ang. to have done supper. Conf. Mathiæ, G. G. Const. §. 573. (55). ἀνὰ πτόλιν. Conf. sup. 370—80. lib. præc. In 56. verte; animis vero ardebant vel sic (i.e. pauciores licet existentes) pugna certare. In v. insequente obvia est vox χειρί, necessitas, quæ habetur supra, α, 341. Est χειρί (χειρός,—οῦς. χειρός,—οῖ) Ionismus pro χειρί. Pro eodem dicitur et χειρί, ut inf. ι, 197. et alias, χειροὶ ἀναγκαῖη, sœva necessitate. (58). πᾶσαι δ ὁτίγνυντο πύλαι, male, quoad sensum, reddit Lat. vers. omnes aperiebantur portæ, unica enim aperta est, viz. quæ versus castra Græcorum ducebatur, Scaea. Enimvero πύλαι solenniter a nostro usurpatur ut πύλη, quæ bipartita fuit, et πᾶσαι πύλαι etc. recte vertitur; porta, quam late patuit, aperiebatur. Conf. locutt. πύλαις ονταίς, ζ, 392—93. αντίριπτας, ε, 749. de porta quam in muro fecerunt Achivi, ή, 339. et de eadem, δικλίδες πύλαι, μ, 455. Sic Pind. Isth. 6. 111. παρειώντες κάδμου πύλαις. In Virg. Aen. 2. 612. 6. 631. eadem sunt obviae. (60—65). Versus repetiti a δ, 446 sqq. (66). ὄφεα μὲν ήντος ήντος etc. Quamdiu tempus matutinum fuit et crescebat sacer dies, tamdiu utramque aciem tela attingebant, cadebat. que populus; male redditur ἀμφοτέρων βέλεων ἅπτετο, utrorumque tela attingebant, in Lat. vulg. Locutioni ισερος ημας, affinis est κυνθρας ισερος,

λ', 194. Conf. sup. de epith. β', 57. Notatur a Sch. br. usus τοῦ ἥσου, designantis τὸ ἱστιὸν καπόστημα ἡνὸς ματομεβοῖας. *The forenoon.* V. 68. ἥλιος μέσον οὐρανὸν ἀμφιβεβήκει, expressit Maro, medium sol hauserat orbem. Georg. 4. 425. (69). καὶ τότε δὲ etc. Et tum demum lances aureas attollebat pater atque imponebat fata duo mortis quæ—somnum—diuturnum—ad fert. Hæc τάλατα sunt omnia gubernantis Dei consilium et providentia. ή τοῦ διὸς διάνοια. Sch. br. Ex hoc loco constat quid senserint Veteres de summo imperio Dei. Non Jovis erat, quid fatale esset, indicere, sed exquirere ac promovere. Hinc 75 sqq. κῆρε τ. θ. exponit Sch. Ven. Θαυτηφόρους μοίχας, nec deest epitheto ταυληγής venustas summa. Conf. similia in χ', 209. quum congressuri sunt Hector et Achilles. (73). Immerito hic et insequens a Venet. rejiciuntur et ob ineptas rationes. Notatur et a Wolfio. Vult poëta amplius ostendere quantum nunc facta fuerit præstantior fortuna Trojanorum, et subvenit illud χ', 212 sq. πέπε δὲ αἰσθαμον ἐπτοξος ἥμαρ, ὥχετο δὲ εἰς αἴδησι etc. Commodo tamen abesse possint 73, 74. et sensus finiri ad 72. [Lancem quæ versus terram deprimitur mortem designare, et illam quæ ad cœlum attollitur vitam, quia cœlum vitae domicilium est, ab Eustathio desumptam video in not. Daceriae. Subtiliter in not. præced. observatur *Fatum* ipsum a Sole designari 64 sqq. nam nihil aliud poëtæ obversatur quam ut eventuum series et ordo, sole i.e. tempore progrediente, explicetur.]. (75). ἔκτυπται. Bene a Clarkio observatur intonuisse Jovem tempore meridianō cœloque sereno, id quod mali ominis loco semper habebatur, ut ex loc. cit. Od. Ⅴ, 113. apparet. Sic Georgic. 1. 487. Horat. Od. 1. 34. Hinc Achivorum subitus pavor (χλωρὸν δέος, 77.) explicatur. Exemp. valde congruum a D. Dacier profertur e sacris codd. Reg. I. 7. 4. (79). οὐτε δέ αἰσθατες μενέτη etc. Nec Telamonis nec Oilei filius. Obversatur illud Pindari, Nem. 9. 68. οὐ γὰς δαιμονίοις φόβοις φεύγοντε καὶ παῖδες δέον, i.e. herœs. Exemp. adfert vers. Benedict. ex hoc loco. De voc. θεάποντες, conf. sup. ζ', 18. (80). γερένιος. Vid. β', 336. (81). ἵππος. Nempe equus qui πα-εγέρος adpellabatur, (cf. sup. η', 156) ut et σιραιος, funalis. Adjunctus erat ad supplendam vicem alterius forte interficti, et habenæ quibus adnectebatur dicuntur παρηγοριαι, inf. 87. Meminit ritus Dionys. Halic. VII. Addit autem in sua ætate consuetudinem adjungendi παρηγορους desiisse. Conf. et Feith. 4. 11. §. 4. ζύγιοι (juga-les) erant qui currum trahebant. Sic Aen. 7. 280. geminosque jugales. (83). ὅθι τε πρῶται etc. ubi nempe primi crines equorum fronti innascuntur; maxime autem lethale est. ἐπιπέδιοι, innasci solent; sup. ά', 37. πέφων est perf. act. a φίω, in quo verbo Ionici et Aeolici rejiciunt (x) in perfecto eadem analogia ac in verbis quibusdam puris; ex. gr. ἰστηώς a στάω. τελυνός quasi a θράω. βεβαώς a βάω. μεράσις a μάσω. Vid. Math. Gr. §. 183. Obs. 7. (84). μάλιστα δὲ παιζον (πάζον) ιστι. Sic inf. λ', 439. κατὰ παιζον. Exponit luculenter Sch. br. εὑκαρπον δὲ πρὸς θάνατον ιστι ἐν τοῖς ἵπποις τὸ μέρος τοῦτο, ἐπικινδυνός δέ, peropportuna pars vulneri infligendo. (85—87). ἀλγήσας δὲ αἴσπαλτο. Valde tenuiter Lat. vulg. dolore correptus erigebatur. Melius vers. Schrevel. resiliit dolens. Optime Maro transtulit; Quo sonipes ictu furit arduus, altaque jactat, vulneris impatiens, erecto